2022 年 3 月 5 日
東部支部チーム各位

東部親善大会実行委員会
競技担当 満留俊介

《ご連絡》第 38回東部親善大会への参加カテゴリー確認のお願い

平素は支部の活動及び大会運営にご協力を頂きまして、ありがとうございます。
まん延防止等重点措置の中、活動自粛となっている地区も多い状況ではありますが、東部親善大会実
行委員会としましては第 38 回東部親善大会の予選(4 月)と決勝大会(5 月)を計画しており、その準
備を開始したいと考えております。

【第 38回東部親善大会の日程と会場】
 予選 ︓2022年 4月 10日～4月 24日 於︓小学校会場(各ブロックで手配)
 決勝大会 ︓2022年 5月 3日~5日 於︓毎日興業アリーナ久喜、春日部ウイングハット
＊詳細は追ってご連絡致します。

【お願い】
東部親善大会の予選ブロックについては「2021 年度 U11 新人リーグ東部支部大会」に各チームが申
し込んだカテゴリー(本戦 RA、交流 BC)を参考に、東部支部競技担当・副担当による責任抽選で改め
てブロック分けを致します。
つきましては、下記に該当するチームはその意思とカテゴリーをお知らせ下さい。
(*下記に該当しないチームは連絡不要)
 「2021年度 U11新人リーグ東部支部大会」に不参加の予定だったチームで、東部親善大会

への参加を希望するチーム
 「2021 年度 U11 新人リーグ東部支部大会」に申し込んだカテゴリーと異なるカテゴリーで東

部親善大会の参加を希望するチーム
 「2021 年度 U11 新人リーグ東部支部大会」に申し込みを完了していたが、東部親善大会

への参加を辞退するチーム
 連絡先︓競技担当 満留俊介 shunsuke.mitsudome@gmail.com
 連絡締め切り︓2022年 3月 12日(土)中(厳守)

最後に、今後のコロナウイルス感染症の状況によっては、第 38回東部親善大会が中止になる可能性に
つきましても予めご了承頂けますようお願い申し上げます。

以上

mailto:shunsuke.mitsudome@gmail.com